
DUBADOWN 
 
Vi är Dubadown - ett (oftast) 11 personer 
starkt band från Göteborgs skärgård som 
varit aktivt sedan 2002. Eftersom vi har 
gigat flitigt under dessa år så har vi växt 
till ett tight och samspelat band som 
älskar att stå på scen. Vi har dessutom 
redan från början skrivit och jammat 
fram egen musik som resulterat i två 
utgivna skivor och en demo som kom 
redan 2002. Skivorna har mottagits väl 
av både kritiker och publik och spelats på 
bland annat p3 och p4. 
 

 
Det självbetitlade minialbumet DUBADOWN spelades in i Rub-a
studios i Stockholm med Tom ”Internal Dread” Hofwander 
(samarbetar aktivt med bland andra Robyn, Papa Dee, Per Tjernber
Desmond Foster, Goran Kajfes och Timbuktu) bakom mixerbordet 
under vintern -03/-04. Skivan släpptes på skivbolaget Get up! i ju
2004. Skivan har fått goda recensioner i bl.a. ti

-Dub 

g, 

ni 
dningen Groove, 

awars.nu, DalaDemokraten och flera andra.  

 
 har fått 

snickrande 
nder sommaren 2005 och har spelats i både p3 och p4. 

arr, 
 

oxenholt - saxofon, Johan Asplund - trumpet och Jonathan Sandberg - sång. 

ig 
tvis vice versa. På så vis blir våra konserter en uppåtspiral av positiv 

spons och glädje. 

dgårn, 

ts, 

a, Säljeryd och så vidare, alltid med en engagerad, imponerad publik och 
öjda arrangörer. 

äckat 
chema med mycket musik, dans och glädje. Hoppas att vi ses!!! 
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Vår senaste skiva KILLING US spelades in delvis i Rub-a-Dub men 
också i Studio Nacksving i Göteborg. Tom Hofwander mixade även 
denna skiva med fantastiskt resultat och den släpptes hösten 2005 på
bolaget I-Ration Records (distribueras av Border). Skivan
mycket goda recensioner i GP, Groove, Värmlands folkblad, 
skawars.nu, danska ReggaeXplosion bland andra. Musiken är ett 
resultat av inspiration från flitigt gigande och inspirerat låt
u
 
DUBADOWN är Gustav Nahlin - trummor, Kalle Ekeroth - bas, 
Edvin Nahlin - klaviatur, Gustaf Apan Moberg - rytmgitarr, Karl Krook - melodigit
Elsa Hedberg – kör, Vanessa Liftig – kör, Felicia Gyllenstig Serrao – kör, Anna
R
 
Vi själva beskriver vår musik som svängig, själfylld, melodiös reggae färgad av den kultur vi 
växt upp i. Den får människor att dansa och gunga med. Glädjen på scen smittar alltid av s
på publiken, och give
re
 
I Göteborg har vi vår hemmaplan. Spelningar på Nefertiti, Sticky Fingers, Trä
Bommens Salonger, Storan, Folkteatern, Pustervik, Oceanen, Respekt, 
Konstepidemin bland andra har gett oss en trogen publik som återkommer gång på gång. Vi 
har dessutom spelat på Mosebacke i Stockholm, Uppsala Reggae Festival, Öland Roo
Island Vibration på Ven, ReggaeOpen i Helsingborg och Lund, i Växjö, Borlänge, 
Malmö, Örebro, Jönköping, Smögen, Västerås, Skärblacka, Grebbestad, Svedala, 
Styrsö, Dala Flod
n
 
Just nu bokar vi för fullt inför vår och sommar och ser fram emot ett sp
s
 
Mer info, bilder, audio, m.m. finns på www.dubadown.com
Högupplösta pressbilder, loggor och recensioner finns på www.dubadown.com/press.asp
Skivbolaget I-Ration Records hittar ni på www.i-ration.se
 
För att komma i direkt kontakt med DUBADOWN: info@dubadown.com 
Jonathan Sandbe 0709-369965  (Sång, bokningsansvarig, bandrg  pappa) 

ohan Asplund  0730-634020 (Trumpet och ekonomiskt ansvarig) 
 

Gustaf Moberg  0739-476346 (Gitarr och bokningsansvarig) 
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http://www.dubadown.com/press.asp
http://www.i-ration.se/

